
 

DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!    POUPE A NATUREZA EVITE IMPRIMIR Página 1 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ 

Gabinete  

do  

Prefeito 

 

Portaria nº 7912/24 de 01 de Março de 2024. 

 

NOMEIA SERVIDOR APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO.                                                  

                                   

                                                

                                               O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAMBARÉ, no uso de suas atribuições legais: 

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear ARTHUR GARCIA BETEMPS, aprovado em 09º lugar no 

Concurso Público n° 01/2023 para exercer o cargo de provimento efetivo de Monitor Escolar, 

homologado pelo Edital n° 019/2024 de 16/02/2024.  

                          

 

 

 

                                                Jardel Magalhães Cardoso 

Prefeito Municipal de Arambaré 

 

 

 

Ana Paula Serrati Lemes 

Secretária de Administração e Recursos Humanos 

     

 

      

 


		2024-03-07T11:50:27-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072


		2024-03-07T11:50:38-0300
	ANA PAULA SERRATI LEMES:02728972052




